
AKČNÍ NABÍDKA
S PLATNOSTÍ

1.7. - 31.8.
2023

Voltaren Forte

LÉK

100 g
Pozorně si přečtěte příbalovou informaci. 
Voltaren Forte 20 mg/g gel 
je lék k vnějšímu použití. 
Obsahuje: diclofenacum diethylaminum. 

V akci také 
Voltaren léčivá náplast
140mg, 5 ks
za akční cenu 349 Kč

339 Kč
AKČNÍ CENA

439 Kč -100 Kč 

UŠETŘÍTE

FeniNatural chladivý krém 30ml – NOVINKA

POKOŽKA

Kosmetika

249 Kč
AKČNÍ CENA

309 Kč -60 Kč 

UŠETŘÍTE

Chladivý krém 
s 94% přírodním složením. 
Silou přírody pomáhá 
zmírnit podrážděnou 
pokožku od slunce 
a kousnutí hmyzem.

Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg

BOLEST

Pozorně si přečtěte příbalovou informaci. 

V akci také 
Panadol Novum 500mg 
24 potahovaných tablet

běžná cena: 
akční cena:

65 Kč
37 Kč

Panadol Extra 
Novum 500 mg/65 mg 
a Panadol Novum 500 mg 
(paracetamol) 
potahované tablety, 
jsou léky k vnitřnímu užití.

24 tablet

99 Kč
AKČNÍ CENA

129 Kč -30 Kč 

UŠETŘÍTE

Otevírací doba: 8.00 - 18.00
8.30 - 12.00

Sofijské nám. (Nákupní centrum Modřany)
241 767 177
lekarna.scarabeus@seznam.cz

V NAŠÍ LÉKÁRNĚ

20.7. a 17.8.2023

20%
SLEVA

Po-Pá
So

- až 50% SLEVA na doplatek
- přijímáme SODEXO, LECHEQUE DEJEUNER, 

TICKET BENEFITS, BENEFITY- 

Obvyklá prodejní cena se na jednotlivých lékárnách může lišit. Uvedené ceny jsou doporučené a uvedené v Kč vč. DPH. Nabídka platí od 1.7. do 31.8.2023 nebo do vyprodání zásob.
Prostudujte pečlivě příbalovou informaci. Účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Cílem této nabídky není podpora zvýšeného užívání léčiv.

Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme.



AKČNÍ NABÍDKA
1.7. - 31.8.

Biopron Forte 

DOPLNĚK STRAVY

Probiotický komplex se Saccharomyces boulardii, laktobacily a prebiotiky. 
Trojí doplnění střevní mikrobioty nejen na cestách.

Proenzi®  Intensive

DOPLNĚK STRAVY

60 tobolek 

639 Kč
AKČNÍ CENA

810 Kč -171 Kč 

UŠETŘÍTE

120 tbl
Komplexní kloubní výživa s chondroitinem, 
glukosaminem, extraktem z Boswellia serrata 
a kolagenem typu II 
ve formě tablet. 
Přidaný BioPerine® 
podporuje lepší 
vstřebatelnost složek. 
Bez sladidel.

Proenzi® krém 100 ml, 
kosmetický přípravek

Uroval manosa Akut 

DOPLNĚK STRAVY

Kombinace D-manosy a extraktu z kanadských brusinek. 
Vhodné také pro těhotné a kojící ženy. 

Walmark Beta Glukan PREMIUM 200 mg

DOPLNĚK STRAVY

20 tbl

60 tbl
Vysoká dávka beta glukanu
z kvasinek Saccharomyces
cerevisiae v čistotě min. 70 %.
 
Obohaceno o vitamin C
a šípek pro podporu imunity
a černý bez pro podporu
dýchacích cest.
 

349 Kč
AKČNÍ CENA

440 Kč -91 Kč 

UŠETŘÍTE

243 Kč
AKČNÍ CENA

259 Kč -16 Kč 

UŠETŘÍTE

běžná cena: 
akční cena: 
ušetříte: 

219 Kč
175 Kč
44 Kč

428 Kč
AKČNÍ CENA

499 Kč -71 Kč 

UŠETŘÍTE

COTYLENA 

KOŽNÍ KRÉM

K léčbě kožních a slizničních infekcí, 
které jsou způsobeny kvasinkami, 
plísněmi a některými bakteriemi. 
Pro dospělé a děti od 2 let. 
Volně prodejný lék ke kožnímu podání 
s obsahem clotrimazolu. 

Pečlivě čtěte příbalový leták 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

20 g krému

74 Kč
AKČNÍ CENA

99 Kč -25 Kč 

UŠETŘÍTE

COTYLENA, kožní sprej 30 ml 

běžná cena: 
akční cena: 
ušetříte: 

150 Kč
113 Kč
37 Kč

Obvyklá prodejní cena se na jednotlivých lékárnách může lišit. Uvedené ceny jsou doporučené a uvedené v Kč vč. DPH. Nabídka platí od 1.7. do 31.8.2023 nebo do vyprodání zásob.
Prostudujte pečlivě příbalovou informaci. Účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Cílem této nabídky není podpora zvýšeného užívání léčiv.

Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme.



AKČNÍ NABÍDKA
1.7. - 31.8.

Stop Tick

SADA PRO BEZPEČNÉ ODSTRANĚNÍ KLÍŠTĚTE

Biotin 300 µg Extra, vitamin B5, selen, zinek

VLASY, NEHTY, POKOŽKA * 

Rybí olej 1000 mg - EPA + DHA mg

DEEP SEA FISH OIL

1x 9 ml

70 Kč
AKČNÍ CENA

86 Kč -16 Kč 

UŠETŘÍTE

199 Kč
AKČNÍ CENA

225 Kč -26 Kč 

UŠETŘÍTE

Gaspan

BOLESTI BŘICHA, NADÝMÁNÍ

Beta karoten 10.000 m.j. + panthenol + PABA

ZRAK, POKOŽKA *

Beta karoten je jedním 
ze zdrojů *vitaminu A, 
který přispívá k udržení 
normálního stavu zraku, 
pokožky a imunitního systému.

107 tobolek

Hansaplast - Univerzální voděodolná náplast

NÁPLASTI

14 tobolek

Balení obsahuje 20 ks
Hansaplast Universal 
Voděodolná náplast

VŠECHNY DRUHY 
NÁPLASTÍ V AKCI

47 Kč
AKČNÍ CENA

52 Kč -5 Kč 

UŠETŘÍTE

122 Kč
AKČNÍ CENA

146 Kč -24 Kč 

UŠETŘÍTE

263 Kč
AKČNÍ CENA

329 Kč -66 Kč 

UŠETŘÍTE

Rychlá technologie zmrazení. 
Jednoduché použití. 
Obsahuje 60 dávek 
na odstranění 40 klíšťat, 
oboustranné kleště 
na bezpečné odstranění 
klíštěte a zkumavku 
na diagnostiku

Zdravotnický prostředek. 
Čtěte pozorně 
návod k použití.

183 Kč
AKČNÍ CENA

208 Kč -25 Kč 

UŠETŘÍTE

Pro úlevu od zažívacích obtíží jako je nadýmání, mírné křeče a bolesti břicha.
Gaspan enterosolventní měkké tobolky je lék k vnitřnímu užití. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

DOPLNĚK STRAVY

DOPLNĚK STRAVY

* Biotin přispívá k udržení 
normálního stavu vlasů a pokožky, 
zinek navíc přispívá 
k dobrému stavu nehtů 
a selen pomáhá chránit 
buňky před oxidativním stresem.

67 tablet
DOPLNĚK STRAVY

DOPLNĚK STRAVY

107 tobolek
Kyselina eikosapentaenová (EPA) 
a kyselina dokosahexaenová (DHA) 
jsou biologicky aktivní omega-3 
nenasycené mastné kyseliny. 
Olej je získávaný z ryb žijících 
ve studených arktických vodách.

DOPLNĚK STRAVY

DOPLNĚK STRAVY

Znáte z TV

Obvyklá prodejní cena se na jednotlivých lékárnách může lišit. Uvedené ceny jsou doporučené a uvedené v Kč vč. DPH. Nabídka platí od 1.7. do 31.8.2023 nebo do vyprodání zásob.
Prostudujte pečlivě příbalovou informaci. Účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Cílem této nabídky není podpora zvýšeného užívání léčiv.

Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme.



AKČNÍ NABÍDKA
1.7. - 31.8.

Herpinax DUO

OPAR

5 g krém
Podporuje hojení 
oparů po celou 
jeho dobu výskytu. 

Vhodné i pro těhotné 
a kojící ženy a děti od 6 let.

189 Kč
AKČNÍ CENA

219 Kč -30 Kč 

UŠETŘÍTE

Venoruton Forte 

ÚLEVA OD BOLESTI NOHOU

60 tablet

429 Kč
AKČNÍ CENA

550 Kč -121 Kč 

UŠETŘÍTE

Poskytuje úlevu od příznaků unavených nohou. Zmírňuje příznaky žilní 
nedostatečnosti již do 2 týdnů. Klinicky prokázaná účinnost.
Volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Obsahuje oxerutinum. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci a ohledně užívání 
se poraďte s vaším lékařem nebo lékárníkem.

VenoSupport, 100 ml

běžná cena: 
akční cena: 
ušetříte: 

250 Kč
195 Kč
55 Kč

KŘEČOVÉ ŽÍLY A POCIT TĚŽKÝCH NOHOU

Aescin zvyšuje 
pružnost a pevnost 
cév a cévních stěn.  
Napomáhá udržovat 
zdravý krevní oběh 
a zdravý žilní oběh 
v nohou.

60 tablet

Aescin Forte 30mg

DOPLNĚK STRAVY

DOPLNĚK STRAVY

119 Kč
AKČNÍ CENA

139 Kč -20 Kč 

UŠETŘÍTE

89 Kč
AKČNÍ CENA

109 Kč -20 Kč 

UŠETŘÍTE

VALETOL® 

BOLEST

24 tablet
Lék na léčbu bolesti hlavy, zubů, 
zad v křížové oblasti a při menstruaci.
®
VALETOL  300 mg/150 mg/50 mg tablety. 
Volně prodejný lék k vnitřnímu užití.
 
Před použitím si přečtěte 
příbalovou informaci
a poraďte se se svým 
lékařem nebo lékárníkem. 

Pouze pro krátkodobé použití.

Obvyklá prodejní cena se na jednotlivých lékárnách může lišit. Uvedené ceny jsou doporučené a uvedené v Kč vč. DPH. Nabídka platí od 1.7. do 31.8.2023 nebo do vyprodání zásob.
Prostudujte pečlivě příbalovou informaci. Účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Cílem této nabídky není podpora zvýšeného užívání léčiv.

Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme.


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4

